Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 
FAZ SABER, que a Câmara Municipal, aprovou e eu 	sanciono e 
promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito 
adicional de R$ 2.495.000,00 (Dois milhões, quatrocentos e noventa e cinco mil reais) para 
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente: 

Dotações  
04.122.9002.2002  Man. do Gabinete e Dependências 
3.1.90.13.00  Obrigações Patronais R$ 29.800,00 

04.122.9004.2004  Man. dos Servi?os Administrativos 
3.1.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas R$ 82.500,00